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1 123669 Maja Pedersen 10-005 Ousted Tåning Skytteforening 199/12    200/15    399/27
2 101491 Gustav Røjkjær 10-006 Klejs-Juelsminde Skytteforening 199/11    198/11    397/22
3 109541 Mads Dupont 10-003 Løsning-Hedensted Skytteforening 197/07    199/09    396/16

1 127953 Mads L. Holst 10-003 Løsning-Hedensted Skytteforening 189/02    185/02    374/04

1 125877 Frederik Petersen 10-006 Klejs-Juelsminde Skytteforening 193/05    192/06    385/11
2 125878 Mads Petersen 10-006 Klejs-Juelsminde Skytteforening 184/04    183/03    367/07
3 129212 Emil Seeberg Jeppesen 10-001 Horsens Skyttekreds 181/00    180/01    361/01
4 121550 Viktor Lysdahl 10-423 Tørring Idrætsforening 166/02    158/00    324/02

1 102896 Jens-Ulrik Ladekjær-Mikkelsen 10-103 Ammitsbøl SG&I 200/15    200/12    400/27
2 20564 Silas Højfeldt Kildehøj 10-456 Vejle Skytteforening 199/12    200/10    399/22
3 103936 Tobias Kurth Jensen 10-437 Ullerup Skytteforening 196/10    200/10    396/20
4 100102 Trine Knudsen 16-430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 197/09    199/13    396/22
5 101490 Christoffer Røjkjær 10-006 Klejs-Juelsminde Skytteforening 198/12    197/09    395/21
6 85786 Sara Knudsen 10-199 Fredericia Garnison Idrætsforening 195/05    196/09    391/14

1 123707 Peter Mulvad Jørgensen 10-001 Horsens Skyttekreds 169/01    148/00    317/01

1 44303 Camilla Paulsen 13-308 Vojens Skytteforening 192/07    190/06    382/13
2 87872 Martin Knudsen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 189/02    187/01    376/03

1 98282 Kristine Rødsgaard Christensen 10-282 Jelling fS Skydning 200/14    200/19    200/33

1 34301 Karsten Karstensen 10-114 Billund-Vorbasse Skytteforening 191/05    197/11    388/16
2 20732 Anders Kildehøj 10-456 Vejle Skytteforening 188/05    190/06    378/11

1 96841 Tim Mikkelsen 10-103 Ammitsbøl SG&I 191/06    193/08    384/14
2 17311 Anders Secher 10-437 Ullerup Skytteforening 192/05    190/07    382/12
3 34585 Vagn Koch 10-423 Tørring Idrætsforening 190/07    185/05    375/12

1 25390 Willy Hermansen 09-902 Odder Skytteforening 200/11    199/13    399/24
2 34740 Hardy Larsen 10-002 Honum og Omegns Skytteforening 198/12    200/13    398/25
3 23116 Jens Roland Jensen 09-116 Midtdjurs Skytteforening 199/13    198/11    397/24
4 20681 Hans O. Hansen 10-002 Honum og Omegns Skytteforening 198/09    198/09    396/18
5 20954 Per Christiansen 09-940 Samsø Skytteforening 197/13    198/12    395/25
6 90904 Kurt Christiansen 10-001 Horsens Skyttekreds 200/13    195/06    395/19
7 20861 Vagn Åge Jørgensen 10-002 Honum og Omegns Skytteforening 196/07    196/07    392/14
8 49799 Anders Mortensen 16-430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 191/06    196/06    387/12

1 33414 Tove Secher 10-437 Ullerup Skytteforening 194/07    194/07    388/14
2 20326 Flemming Mikkelsen 10-005 Ousted Tåning Skytteforening 191/08    192/09    383/07
3 56302 Tage Andersen 06-026 Kjellerup Skytteforening 178/02    185/00    363/02

1 107347 Peter Kurth Jensen 10-437 Ullerup Skytteforening 197/14    200/14    397/28
2 34696 Hans Jørgen Nielsen 10-006 Klejs-Juelsminde Skytteforening 198/14    199/10    397/24

1 34354 Betinna Thygesen 10-437 Ullerup Skytteforening 197/08    195/07    392/15
2 123096 Martin Lysdahl 10-423 Tørring Idrætsforening 192/04    194/07    386/11
3 127672 Jacob Walsøe 10-006 Klejs-Juelsminde Skytteforening 184/01    186/04    370/05

Gevær, 50m. - Mesterskab Voksen Åben 1

Gevær, 50m. - Mesterskab BK1

Gevær, 50m. - Mesterskab BK2

Gevær, 50m. - Mesterskab BK3

Gevær, 50m. - Mesterskab J1

Gevær, 50m. - Mesterskab J2

Gevær, 50m. - Mesterskab UNG Stilling 1

Gevær, 50m. - Mesterskab UNG Åben 1

Gevær, 50m. - Mesterskab Voksen Stilling 1

Gevær, 50m. - Mesterskab Voksen Stilling 2

Gevær, 50m. - Mesterskab Senior 1

Gevær, 50m. - Mesterskab Senior 2

Gevær, 50m. - Mesterskab Voksen Åben 2

RESULTATLISTE
Horsens Open Sommer 2017



1 M0003 F.lemming Brochmann 10-001 Horsens Skyttekreds 194/02    193/05    387/07
2 M0002 Kaj Nielsen 10-001 Horsens Skyttekreds 183/02    178/01    361/03
3 M0001 Karsten ørensen 10-001 Horsens Skyttekreds 164/00    153/00    317/00

2 123669 Maja Pedersen 10-005 Ousted Tåning Skytteforening 199/12
1 101491 Gustav Røjkjær 10-006 Klejs-Juelsminde Skytteforening 199/11
3 109541 Mads Dupont 10-003 Løsning-Hedensted Skytteforening 197/07

1 127953 Mads L. Holst 10-003 Løsning-Hedensted Skytteforening 189/02

1 125877 Frederik Petersen 10-006 Klejs-Juelsminde Skytteforening 193/05
2 125878 Mads Petersen 10-006 Klejs-Juelsminde Skytteforening 184/04
3 129212 Emil Seeberg Jeppesen 10-001 Horsens Skyttekreds 181/00
4 121550 Viktor Lysdahl 10-423 Tørring Idrætsforening 166/02

1 102896 Jens-Ulrik Ladekjær-Mikkelsen 10-103 Ammitsbøl SG&I 200/15
2 20564 Silas Højfeldt Kildehøj 10-456 Vejle Skytteforening 199/12
3 101490 Christoffer Røjkjær 10-006 Klejs-Juelsminde Skytteforening 198/12
4 100102 Trine Knudsen 16-430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 197/09
5 103936 Tobias Kurth Jensen 10-437 Ullerup Skytteforening 196/10
6 85786 Sara Knudsen 10-199 Fredericia Garnison Idrætsforening 195/05

1 123707 Peter Mulvad Jørgensen 10-001 Horsens Skyttekreds 169/01

1 44303 Camilla Paulsen 13-308 Vojens Skytteforening 192/07
2 87872 Martin Knudsen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 189/02

1 98282 Kristine Rødsgaard Christensen 10-282 Jelling fS Skydning 200/14

1 34301 Karsten Karstensen 10-114 Billund-Vorbasse Skytteforening 191/05
2 20732 Anders Kildehøj 10-456 Vejle Skytteforening 188/05

1 17311 Anders Secher 10-437 Ullerup Skytteforening 192/05
2 96841 Tim Mikkelsen 10-103 Ammitsbøl SG&I 191/06
3 34585 Vagn Koch 10-423 Tørring Idrætsforening 190/07

1 90904 Kurt Christiansen 10-001 Horsens Skyttekreds 200/13
2 25390 Willy Hermansen 09-902 Odder Skytteforening 200/11
3 23116 Jens Roland Jensen 09-116 Midtdjurs Skytteforening 199/13
4 33790 Ove Laursen 10-282 Jelling fS Skydning 199/11
5 34740 Hardy Larsen 10-002 Honum og Omegns Skytteforening 198/12
6 20681 Hans O. Hansen 10-002 Honum og Omegns Skytteforening 198/09
7 20954 Per Christiansen 09-940 Samsø Skytteforening 197/13
8 20861 Vagn Åge Jørgensen 10-002 Honum og Omegns Skytteforening 196/07
9 49799 Anders Mortensen 16-430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 191/06

1 33414 Tove Secher 10-437 Ullerup Skytteforening 194/07
2 20326 Flemming Mikkelsen 10-005 Ousted Tåning Skytteforening 191/08
3 56302 Tage Andersen 06-026 Kjellerup Skytteforening 178/02
4 34700 Else Marie Nielsen 10-003 Løsning-Hedensted Skytteforening 176/02

1 34696 Hans Jørgen Nielsen 10-006 Klejs-Juelsminde Skytteforening 198/14
2 107347 Peter Kurth Jensen 10-437 Ullerup Skytteforening 197/14
3 34517 Bo W. Knudsen 10-199 Fredericia Garnison Idrætsforening 195/09

Gevær, 50m. - Klasse Senior 1

Gevær, 50m. - Mesterskab FRI

Gevær, 50m. - Klasse BK1

Gevær, 50m. - Klasse BK2

Gevær, 50m. - Klasse BK3

Gevær, 50m. - Klasse J1

Gevær, 50m. - Klasse Senior 2

Gevær, 50m. - Klasse Voksen Åben 1

Gevær, 50m. - Klasse Voksen Åben 2

Gevær, 50m. - Klasse J2

Gevær, 50m. - Klasse UNG Stilling 1

Gevær, 50m. - Klasse UNG Åben 1

Gevær, 50m. - Klasse Voksen Stilling 1

Gevær, 50m. - Klasse Voksen Stilling 2



1 34354 Betinna Thygesen 10-437 Ullerup Skytteforening 197/08
2 123096 Martin Lysdahl 10-423 Tørring Idrætsforening 192/04
3 127672 Jacob Walsøe 10-006 Klejs-Juelsminde Skytteforening 184/01

1 M0003 F.lemming Brochmann 10-001 Horsens Skyttekreds 194/02
2 M0002 Kaj Nielsen 10-001 Horsens Skyttekreds 183/02
3 M0001 Karsten ørensen 10-001 Horsens Skyttekreds 164/00

1 100102 Trine Knudsen 16-430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 144/07    150/06    294/13
2 120958 Philip Nordahl Grand 10-001 Horsens Skyttekreds 147/02    143/02    290/04

1 49823 Per Christiansen 16-430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 140/02    146/08    286/10

1 17311 Anders Secher 10-437 Ullerup Skytteforening 146/08    140/03    286/11

1 20009 Jens Bo Laursen 10-002 Honum og Omegns Skytteforening 137/04    143/02    280/06

1 25390 Willy Hermansen 09-902 Odder Skytteforening 147/03    143/03    290/06
2 20681 Hans O. Hansen 10-002 Honum og Omegns Skytteforening 144/04    145/06    289/10
3 20861 Vagn Åge Jørgensen 10-002 Honum og Omegns Skytteforening 140/02    147/05    287/07

1 33790 Ove Laursen 10-282 Jelling fS Skydning 146/05    145/02    291/07
2 33414 Tove Secher 10-437 Ullerup Skytteforening 142/03    140/01    282/04

1 123096 Martin Lysdahl 10-423 Tørring Idrætsforening 146/06    142/03    288/09

1 120958 Philip Nordahl Grand 10-001 Horsens Skyttekreds 147/02
2 100102 Trine Knudsen 16-430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 144/07

1 49823 Per Christiansen 16-430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 140/02

1 17311 Anders Secher 10-437 Ullerup Skytteforening 146/08
2 34301 Karsten Karstensen 10-114 Billund-Vorbasse Skytteforening 135/01

1 20009 Jens Bo Laursen 10-002 Honum og Omegns Skytteforening 137/04

1 25390 Willy Hermansen 09-902 Odder Skytteforening 147/03
2 20681 Hans O. Hansen 10-002 Honum og Omegns Skytteforening 144/04
3 20861 Vagn Åge Jørgensen 10-002 Honum og Omegns Skytteforening 140/02
4 56302 Tage Andersen 06-026 Kjellerup Skytteforening 125/00

1 33790 Ove Laursen 10-282 Jelling fS Skydning 146/05
2 33414 Tove Secher 10-437 Ullerup Skytteforening 142/03

1 123096 Martin Lysdahl 10-423 Tørring Idrætsforening 146/06

Gevær, 200m. - Klasse Senior 1

Gevær, 200m. - Klasse Senior 2

Gevær, 200m. - Klasse Voksen Åben 2

Gevær, 200m. - Mesterskab Voksen Stilling 2

Gevær, 200m. - Mesterskab Voksen Stilling 3

Gevær, 200m. - Mesterskab Senior 1

Gevær, 200m. - Mesterskab Senior 2

Gevær, 200m. - Mesterskab Voksen Åben 2

Gevær, 200m. - Klasse JUN

Gevær, 200m. - Klasse Voksen Stilling 1

Gevær, 200m. - Klasse Voksen Stilling 2

Gevær, 200m. - Klasse Voksen Stilling 3

Gevær, 50m. - Klasse FRI

Gevær, 200m. - Mesterskab JUN

Gevær, 200m. - Mesterskab Voksen Stilling 1


